HOJA DE INSCRIPCION

TROFEU JOAN SOLER - CX MANLLEU
Fecha de celebracién 03/11/18

Dor Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

(
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1* ALVAREZ ORTEGA , Gerard
2* DOMENECH FERNANDEZ , Oriol

3* CARNICER ROIG , Francesc Xavier

5* GARCIA VILA , Francesc

6* GALISTEO CABANILLAS , Sergio

7* ALVAREZ NESPLE , David
9* CULLELL ESTAPE , Jorda
10* SIMON SANCHEZ , Isaac
12* PAYAN LOPEZ , Cristian
14* ARIZA GARCIA , Xavier

15* RUBIO MARTINEZ , Miguel Angel

16* PAGES LAVANDERO , Armand
17* LOPEZ VALLE , Ismael

18* LAFUENTE BENEJAM , Aitor
21* MONTASELL JORDANA , Xavier
22* CALVERA PORTA , Joan

23* MALDONADO CANO , Luis
24* ALLEGRI , Pietro

26* CODINA MIGUEL , Eric

27* BADRENAS PEREZ , Oriol
28* SOPENA MARTINEZ , Pol
29* SOLER JIMENEZ , Angel
30* POBLET DOT , Albert

32* MARTINEZ I RAIGON , Joan Manel

34* VILA VILA , Joan

35* BAKER , Jonathan

36* SAGUES PORTABELLA , Ramon
37* VALLDAURA GUITART , ERIC
41* BENEDITO COSIALS , Roger
42* MORA LIZANA , Abel

75* CULLELL ESTAPE , Jofre
76* SORIANO GATELL , Adrian
77* ROMERO BARCELO , Marc

78* ROGER , Gabriel

80* SIRERA JUTGLA , Oriol

81* ESTEBAN SAEZ , Miquel

83* TORRELLA CATLLA , Aleix
85* DOMINGUEZ VILCHEZ , DAVID
86* HERNANDEZ VALLEJO , Pol
101* CHAVARRIA BALMANYA , Josep
102* BAU COSTA , Enric

104* RODELLAS PLA , Eduard
105* BIELSA ALLOZA , Luis

106* FONT MALDONADO , Oriol
107* BERNAUS BARO , Josep

109* RUBION SOLER , Xavier
110* SANZ DE MESA , Albert
111* SOLE MORENO , Albert

112* FORNS JANSANA , Jordi
116* FERNANDEZ CARRERE , Samuel
118* PUIG PUJOL , David

119* GALBANY CUNILL , Marc
120* BONAVIDA VIDAL , Marc
121* POUS LORENZO , Jordi

123* ALBALADEJO ENTRENA , Josep Antoni

125* MORENO FRANCO , Eduardo
126* PAGANOTTI , Mattia

127* CLARO GUERRERO , Fernando
128* POME ARNAU , Josep Carles
130* QUILES ALAMINOS , David

10008850424
10007545772
10039578206
10011534694
10041218617
10013670617
10040351778
10009981078
10040735233
10014908072
10004486434
10040510113
10013358601
10084746759
10066702032
10014751054
10004857761
10059082276
10066813277
10015649720
10040738465
10039512831
10009869227
10073478086
10040736748
10003278277
10005863733
10040725634
10039403606
10066812873
10010946533
10015644363
10011026961
10023515612
10015651134
10068058315
10050741185
10035545127
10015557164
10012329892
10040726139
10015646383
10040713914
10040336826
10041246101
10042443443
10041216189
10011535102
10040729169
10040568313
10043130123
10013731140
10014982339
10040728765
10039519501
10038453208
10023557644
10040965205
10055327568
10043032113

RELBER CYCLING TEAM
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
PORTET INSTAL.LACIONS-COR
FARNERS. CLUB CICLISTA
BH CONCEPT BARCELONA-BICI
CICLES VIC CLUB CICLISTA
LA TORRETA BIKE

CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
CORVI TEAM

MUTUA LEVANTE-BIORACER
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
1A TORRETA BIKE

CYCLOCAT CLUB CICLISTA
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CICLES VIC CLUB CICLISTA
SALA SPORT BIKE

VELODROM STUDIO CLUB CICL
SALA SPORT BIKE

PORTET INSTAL.LACIONS-COR
XTREMBIKE

PORTET INSTAL.LACIONS-COR
TOUCHSTONE RACING
PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR
TONA BIKES

BICICLETES SEGU

CORVI TEAM

MEGAMO FACTORY TEAM

BLUE MOTORS-NEOLITH
BGTEAM 100% NATURAL
SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU
JUFRE VIC-ETB
BICISTONI.CLUB CICLISTA
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
ESTEVE

CORVI EQUIPACIONES

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
XTREMBIKE

PARETS. ASSOCIACIO CICLIS
BIKING POINT

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
PARDINYES CC

BICICLETES SEGU

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BICICLETES SEGU

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
BLUE MOTORS-NEOLITH
TORELLO. CLUB CICLISTA
PAIS DEL CAVA. BTT CLUB
SPORTS CYCLING CLUB CICLI
INDEPENDENT BIKE TORELLO
VALLE DE BENASQUE A.C.
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
WEOUTDOOR

PORTET INSTALACIONS-GOUFO
XTREMBIKE
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135%*
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188%*
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190*
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201~*
203~*
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255%
256*
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258%*
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272%
273*
274%*
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285%
286*
288*
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291%*
292%
293%
294%*
295%
296%*
297*
299%*
300%*
301*
302*
303*
304*
306*
307*
311~*
313*
314x*

ROYO TORRES , Daniel
MONTORO GONZALEZ , Francisco
CADAVIECO CASO , Raul

ROYO TORRES , SERGI
SABIOTE SOLER , Oscar
MUNDUATE AGIRRE , Oinatz
MUNTADAS VILASIS , Jordina
BOIX CASTRO , Elisabet
PUJOL FREIXENET , Julia
PEREIRA MARTIN , Yolanda
CASAS FORTUNY , Fina
NAVARRO SALLES , Marta

NORIEGA BELAUSTEGUIGOITIA , M?®

PACIOS PUJADO , M?® Merce
ESPINOSA VENDRELL , Nuria
VALLES MEJIAS , Blanca
ROGER , Emma

VALLES MEJIAS , Paquito
PEREZ VERDEJO , Juan
VIVIAN FERNANDEZ , Luis
CHELIZ CALVO , Blas

ROTA CANO , Arnau
MARTINEZ MOLINA , Santi
FABRE ANGUITA , Dani
JUVANTENY DANES , Jordi
GODAYOL CRIVILLERS , Jordi
SEGU POMBO , Santiago
SALLENT COSTA , LLUIS
BOURSIAC , Diego Anibal
GONZALEZ LOPEZ , Oscar
CLAPES PRATDESABA , Marc
BADELL MIRET , Josep
PERIBANEZ PLUMED |, Joaquin
DEL PINO LOPEZ , Felix
RUBIANO MARTOS , Miguel
COLOMER CABARROCAS , David
ALSINA FLETAS , Xavier
DE LA TORRE CARRENO ,
DIAZ RUFIAN , Oscar
SEGU POMBO , Ernest
COMELLAS AGUILAR , David
TIO MITJAVILA , Jordi

ZAFRA GONZALO , Angel

CARO MANOSA , Jaume

GARCIA VAZQUEZ , Samuel
ALVAREZ AYALA , Oscar
MORATO RAMON , Albert
ABARDIA GRANADOS , Raul
GARCIA BRULATOUT , Pedro
MORERA GAMEZ , Félix
MILLAN VELASCO , Andrés
PATINO OROZCO , Mario

TORO VAZQUEZ , David
PARRAGA VITALI , David
ESPINAR LARIOS , Jose Manuel
CUBI PUJOL , Xevi

MARTINEZ RAVETLLAT , Manel
GUARDIA RABINAD , Jordi
LOPEZ PEREZ , Enrique

VILA RODRIGO , Jordi

GOMEZ LOPEZ , Juan Manuel
DOMENECH MARTIN , Baldiri
MILLANES CABEZAS , Guilem
MOLINA GRACIA , Cleofas
PERIES SANCHEZ , David
MARTINEZ RAVETLLAT , Lluis
LAGUARTA ESCARTIN , Alfredo
CASTANER BLANCO , Xavier

Juan Carlos

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
F-ELI
F-S23
F-ELI
F-M30
F-ELI
F-ELI
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MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

10074729386
10039449779
10042043622
10076108002
10011517419
10042217616
10015497146
10015496540
10039632766
10039517982
10075673118
10051930548
10008651269
10049251025
10006948820
10011037671
10060334182
10037710651
10039538594
10040756552
10060444522
10009789506
10039614881
10038968924
10052351789
10038960941
10003055177
10068057911
10043750418
10059360344
10043030291
10039404818
10052072109
10039904871
10050920839
10039616295
10039503535
10040562047
10038959931
10054269662
10043069802
10038959628
10039165449
10015738838
10039513639
10013213707
10038959830
10039507777
10050919930
10038966500
10041322182
10043752438
10041456871
10012932508
10039442204
10043068081
10041217405
10040106248
10068058113
10041228418
10039044807
10054053737
10040539314
10039938722
10039393502
10041217304
10037375696
10015744902
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CALDERI. ESPORT CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
FORAMONTANOS MT&B
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
AMIL SASOIAN
CORVI TEAM
SALA SPORT BIKE
CATEMA.CAT
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
MONTROIG. PENYA CICLISTA
3HM CLUB ESPORTIU
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CATEMA.CAT
BGTEAM 100% NATURAL
BLUE MOTORS-NEOLITH
SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LA TORRETA BIKE
QUADIS TREK CCSANT BOI
SELECCION ARAGONESA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
XTREMBIKE
VOLTREGA. CLUB CICLISTA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
BICICLETES SEGU
CENTELLES. PENYA CICLISTA
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
TARADELL. UNIO CICLISTA
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
RR BIKERS CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
ARTBIKE THE CYCLIST CLUB
BIKECAT CLUB CICLISTA
3HM CLUB ESPORTIU
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BICICLETES SEGU
XTREMBIKE
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
BICICLINIC CLUB CICLISTA
DBIKE CLUB ESPORTIU
TEAM BLUE MOTORS PONTS
BH CONCEPT BARCELONA-BICI
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
CC RATPENAT
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
RCR19 CLUB DEPORTIVO
RAVET BIKE
LINBIKES-CC LEFA TEAM
LINBIKES-CC LEFA TEAM
CENTRE EXCURSIONISTA SERR
RAVET BIKE
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
CC RATPENAT
PALLARES-IXCOR
BIKEXTREM VILADECANS CLUB
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
GUINEUS CLUB CICLISTA
FARNERS. CLUB CICLISTA
RAVET BIKE
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
BIKING POINT
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IGLESIAS MUNOZ , Ivan
CONSTANTINO FERRER , Jorge
FERRER CERDAN , Joaquim
HERNANDEZ REYNER , Jordi
SANTOS LARREATEGI , Javier
UDIAS DE PRADO , Sergio
ASENSIO CABANELL , Joan Antoni
MARTIN GARCIA , Jose

PRAT BALLOBAR , Santiago
ALONSO EXPOSITO , Fernando
GARCIA MARFIL , Jose

MILLAN VELASCO , Antonio

ROCA SATORRES , EDUARDO
BLANCO JIMENEZ , Angel

PUJOL CABOT , Narcis Christian
ARIZA RUIZ , Fco. Javier
CADENA MASIP , Joan Pere
DELGADO CHAUBELL , Joan

FERMIN RUIZ , Mariano

RABAL SOTO , Josep

UCHER CHIVA , David

VILLAR RIBERA , Ricardo

PEREZ FONT , Emili

SERRA BAYO , Xavier

VIVIAN VAZQUEZ , Emilio

ROIG GOMA , Pere Joan

SANS FORCADA , Ricard
CARBONES SEGUR , Joan

SERRA SALA , Antoni

VERNET OLIACH , Francesc

DEL PINO LOPEZ , Bernat

GIL ZUNIGA , Fco. javier
MASANA MASANA , Marc

PAGES LAVANDERO , Roger

PAGES LAVANDERO , Gerard
MONZONIS ADAME , Arnau
BREGOLAT MARTELLOTO ,
RAUS , Jerome

CHACON MARQUEZ , Javier
PUIG ARIMON , Bernat
ZAERA GISBERT , Javier
ARIZA GARCIA , Ruben
CANO ESPINOSA , Alex
HIDALGO BASSAGANAS ,
POU ASENCIO , Oriol
GOMEZ VEGA , Marcos
SUAREZ FERNANDEZ , Alain
SANCHEZ BORRELL , Daniel
VILLACAMPA BETRAN , Adrian
VILLAR VINADE , Jaume

ORTS LLORET , Felipe
BAESTAENS , Vincent
MOUREY , Francis

ESTEBAN AGUERO , Ismael
VANTHOURENHOUT , Dieter
RUIZ DE LARRINAGA IBANEZ ,
HERNANDEZ GUTIERREZ , Aitor
SUAREZ FERNANDEZ , Kevin
DUBAU , Lucas

JOSEPH , Thomas

PERIOU , Tony

MURIAS GARCIA , Xabier
ANIA GONZALEZ , Daniel
ARREGUI DOMINGUEZ , Asier
CASTILLO PARRAMON , Nicole
MENDEZ BERLANGA , Sara
DURAFFOURG , Alexane
AGUSTIN PARRA , Catalina

Enric

Marti

Javier

EEEEEEEEEEEEEEEEEE

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
F-CAD
F-CAD
F-CAD
F-CAD

10076244610
10037518873
10040559825
10039336918
10038592543
10038614165
10043368175
10040520116
10039420881
10040519813
10039480091
10040523146
10038947807
10040518702
10039629736
10015734592
10039549409
10022242787
10038951342
10040550024
10039672677
10039502727
10000978771
10039335403
10039143827
10040543455
10043024837
10039491714
10043018672
10039372381
10039153022
10037181494
10039526773
10067003944
10067004146
10074728477
10022242588
10066683036
10049026107
10052354419
10037775420
10040770393
10049160792
10063850131
10048366204
10041885489
10042101923
10040903365
10037359330
10049134827
10009004715
10004762781
10002377086
10012078782
10002782971
10001517931
10002514405
10007584572
10008815563
10008628839
10009854372
10011053132
10004565852
10003430952
1040108006

10048812303
10066749421
10042971889
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BEL
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ESP
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ESP
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BASOLI BIKES
XERACO
CALDERI. ESPORT CICLISTA
PINEDA DE MAR. CLUB CICLI
KUSKUMENDI MTB C.D.
KUSKUMENDI MTB C.D.
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB
CORVI TEAM
A RITME DE PEDAL ASSOCIAC
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
IMMOBILIARIAS LEON
BH CONCEPT BARCELONA-BICI
TBELLES TEAM
CORVI EQUIPACIONES
LA VILELLA BAIXA CLUB CIC
TRIATLO SPRINT CLUB AND
PINTUREX-TEAM LOZANO
BYELA PYROTEK
BAR CELTA PULPERIA
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
TRIATLO-SPIRNT CLUB AND
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
BAR CELTA PULPERIA
VILA BIKE'S. CLUB
CICLES SANS
NINETA BIKE CLUB
BICICLETES SEGU
SANT JOAN DESPI.
BICICLETES SEGU
GOIZALDE S.C.
LA TORRETA BIKE
CORVI TEAM
CORVI TEAM
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
ESCOLA PURITO SPRINT C.AN
SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU
CORVI TEAM
CALDERI. ESPORT CICLISTA
SELECCION ARAGONESA
LA TORRETA BIKE
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
LA TORRETA BIKE
BICI ARANDA
BICICLETAS META
GINESTAR-ULBSPORTS
SELECCION ARAGONESA
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
DELIKIA - GINESTAR
TEAM VINNIE
SINEO CONNECT CYCLING T
DELIKIA - GINESTAR
BINGOAL
ZUIANO C.C.
ERMUKO T.E.
NESTA-MMR
TEAM PELTRAX
MARLUX BINGOAL
VCP LOUDEAC
BALMABIZI-SC BALMASEDANA
NESTA-MMR
BIZIKLETA.COM
CORVI TEAM
RELBER CYCLING TEAM
VEL HAUT JURA SAINT CLAUD
SELECCION ARAGONESA

CLUB CIC
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520* LOPEZ GARCIA DE GARAYO , Oihane F-CAD 10074873371 ESP BIZIKLETA.COM
521* HUMBERT , Valentin ELITE 10009351184 FRA S1NEO CONNECT CYCLING T
522* GINIAT , Andrew ELITE 10014742768 USA PONY SHOP P/B KPMG
523* GOSSARD , Maxime ELITE 10014166529 FRA VLP LOUDEAC
524* ARA PEREZ , Nacho ELITE 10011840145 ESP SELECCION ARAGONESA
525* MOLINA ARGUEDAS , Felix ELITE 10037295369 ESP SELECCION ARAGONESA
526* RUIZ DORADO , Jose luis ELITE 10014174815 ESP MTB TANOS
527* CHEDHOMME , Morgan ELITE 10006080062 FRA AVC FABREGUES
528* COSNIER , Valentin ELITE 10011060105 FRA VELO SPORT CHARTRAIN
529* FERNANDEZ RODRIGUEZ , Sergio ivan ELITE 10014148543 [ESP RIAS BAIXAS C.C.
530* SWEECK , Diether ELITE 10006912747 BEL PAUWELS SAUZEN-VASTGOEDSE
531* WEBER , Sascha ELITE 10003356180 GER EASTON CYCLING TEAM
601* OSTLUND , Jonatan SUB23 10009826282 SWE STEVENS BIKES SWEDEN
603* NAVARRO , Quentin SUB23 10010946634 FRA SINEO CONNECT CYCLING T
604* LEGRAND , Matthieu SUB23 10009789708 FRA TEAM PELTRAX
606* DELBOVE , Joris SUB23 10023571081 FRA SINEO CONNECT CYCLING T
607* DEJONGHE , Len SUB23 10016379745 BEL VZW KONINKLIJKE STOEMPERS
651* GONZALEZ BLANCO , Lucia F-ELI 10005976190 ESP BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M
652* NUNO PALACIO , Aida F-ELI 10003145814 ESP RIO MIERA - CANTABRIA DEP
653* VANDERBEKEN , Joyce F-ELI 10003289694 BEL BIKE ADVICE-ITAF CT
654* WILLIAMS , Lily F-ELI 10045969492 USA PONY SHOP P/B KPMG
655* MOREL PETITGIRARD , Marlene F-ELI 10006677220 FRA SINEO CONNECT CYCLING T
656* IBARROLA ALBIZUA , Luisa F-S23 10023552691 ESP BIZIKLETA.COM
657* VERHOEVEN , Zuzanne F-ELI 10010611780 BEL MILWAUKE-ALPHAMOTORHOMES
658* GRIMAULT , Anais F-ELI 10008151317 FRA VCP LOUDEAC
659* ODRIOZOLA MUGICA , Olatz F-ELI 10042220848 ESP DELIKIA - GINESTAR
660* VANDERMOUTEN , Pasquine F-S23 10066682026 FRA MASSI
661* TREVILLA SAMPERIO , Sandra F-ELI 10008893163 ESP RIO MIERA - CANTABRIA DEP
662* DIAZ LOPEZ , Paula F-S23 10009997448 ESP RIO MIERA - CANTABRIA DEP
663* GOOSSENS , Veerle F-ELI 10007177980 NED PINARELLO-SOL Y MAR MENOR
664* DURAFFOURG , Lauriane F-S23 10066750027 FRA VEL HAUT JURA SAINT CLAUD
665* PARAJON FUENTES , Maria F-S23 10041549124 ESP TRICRAZY-MADRID TEAM
666* BERTONI , Giulia F-S23 10030059674 ITA LA BICICLETERIA RACING TE
667* MULDER , Mascha F-ELI 10011381619 NED MILWAUKE-ALPHAMOTORHOMES
668* WEINGARTEN , Audrey F-S23 10023512881 FRA SISMIC WEAR-CC LE BOULOU
669* VANDERPEET , Fleur F-S23 10022714148 NED WESTLAND WIL VOORUIT
671* CAPDEVILA BARREDO , Caterina F-ELI 10010804164 ESP BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO
672* SORIANO CEPEDA , Lilian F-M30 10010103744 ESP EDELWEISS LAGUARTA BIKES
673* DE PABLO LAISEKA , Anne F-S23 10040465148 ESP SELECCION EUSKADI
674* ERANA MENDEZ , Nahia F-S23 10048453706 ESP SELECCION EUSKADI
701* INGUANZO MACHO , Gonzalo JUN-2 10042107478 ESP DELIKIA - GINESTAR
702* JOT , Hugo JUN-2 10068079533 FRA UVC CARLEVILLE MEZIERES
703* ARRIETA LIZARRAGA , Igor JUN-1 10048672459 ESP INTERSPORT IRABIA
704* SANCHEZ PRADO , Miguel JUN-2 10037721866 ESP BIZIKLETA.COM
706* CABEDO HERNANDEZ , Marc JUN-1 10041596917 ESP DELIKIA - GINESTAR
707* CONSTANTINO GARCIA , Jordi JUN-1 10037539586 ESP GINESTAR-ULBSPORTS
708* ALDEA RIVA , Alejandro JUN-1 10042435763 ESP SELECCION ARAGONESA
709* AZURMENDI DANOBEITIA , Haritz fel JUN-2 10043354738 ESP BIZIKLETA.COM
710* GOMEZ VEGA , David JUN-2 10041885388 ESP RECAMBIOS CALLEJO
711* BUIJS , Quinen JUN-2 10023202683 NED WESTLAND WIL VOORUIT
712* COREMANS , Dante JUN-1 10064978866 BEL AGROG PAUWELS SAUZEN BALE
713* GAILLARD , Florian JUN-2 10068082462 FRA AVC FABREGUES
714* MOUILLARD , Lilian JUN-2 10068084482 FRA AVC FABREGUES
715* WEINGARTEN , Luc JUN-1 10072719668 FRA ASPTT VELO BRIVE AGGLO
716* DEJONGHE , Senne JUN-1 10065007057 BEL AA DRINK JONGERENTEAM
717* BIBET , Thomas JUN-1 10070780072 FRA ALBI VELO SPORT
718* DIEGO CARRASCO , Sergio JUN-1 10043350593 ESP SELECCION EUSKADI
719* ORBEA ODRIOZOLA , Mikel JUN-2 10040299440 ESP SELECCION EUSKADI
720* RUIZ DE ARCAUTE CUESTA , Ibai JUN-2 10041705637 ESP SELECCION EUSKADI
721* SASIETA ANTXIA , Aitzol JUN-1 10040510820 ESP SELECCION EUSKADI

Total corredores inscritos : 256



